
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4256948 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

8 320 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme prodej bytu 2+kk o podlahové ploše 60 m2, který se
nachází ve 3. nadzemním podlaží domu na adrese Rižská, Praha
10 – Hostivař. Byt disponuje prˇedsi´ní, oby´vaci´m pokojem
spojeným s kuchyní, na sever orientovanou ložnicí, šatnou,
balkónem, koupelnou s vanou, toaletou. Prostorný balkón o
velikosti 10 m2 s příjemným výhledem do parku vám poskytne
dostatek prostoru k různému využití.  Vytápění bytu a ohřev vody
jsou zajištěn centrálně, v obývacím pokoji je nainstalováno
přídavné topení s krbovou atmosférou. Byt se prodává kompletně
zařízený s vestavěnými skříněmi, a je tak vhodný k okamžitému
užívání. Společně s bytem se prodává garážové stání 17 m2 a
zděný sklep 2 m2, které jsou již zahrnuty v prodejní ceně. Pohyb
mezi patry domu vám zajistí prostorný výtah. K aktivnímu
odpočinku vám poslouží sportcentrum 11 a Hostivařská přehrada s
rozlehlým parkem, vše jen 10 minut chůze od domu. Zastávka
MHD, ze které se pohodlně dostanete na metro, je 3 minuty chůze
od domu.

ID inzerátu ESO: 4256948
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900874878
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 874878

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Véle
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


